
ZARZĄDZENIE NR 76/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  225 .229,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 53.472.777,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 51.235.317,65 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.237.459,60 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  225.229,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 57.575.402,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 50.533.654,68 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.041.747,38 zł. 

* 3. 

1. Dokonuje się  zmniejszenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  297.766,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 15.473.773.07 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zmniejszenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  297.766,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15.473.773,07 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2021 roku. 

Id: AFO7CDC6-9F7 1-46CA-BB9C-CD32A4 I3B8BA. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 76/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 336 888,35 0,00 522 995,00 1 859 883,35 

80101 Szkoły podstawowe 20 092,00 0,00 522 995,00 543 087,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 522 995,00 522 995,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 522 995,00 522 995,00 

852 POMOC SPOŁECZNA I 202 667,85 0,00 114,00 I 202 781,85 

85215 Dodatki mieszkaniowe 845,00 0,00 114,00 959,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 845,00 0,00 114,00 959,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadan zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) Ustawami 

845,00 114,00 959,00 

855 RODZINA 15 259 320,38 324 880,00 27 000,00 14 961 440,38 

85504 Wspieranie rodziny 324 880,00 324 880,00 0,00 0,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 324 880,00 324 880,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

324 88000 324 880,00 000 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypiacie zasiłków dla opiekunów 

70 000,00 0,00 27 000,00 97 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 70000,00 0,00 27 000,00 97 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadan zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70000,00 27 000,00 97000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 53 247 548,25 324 880,00 550 109,00 53 472 777,25 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 51 533 083,65 324 880,00 27 114,00 51 235 317,65 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 714 464,60 0,00 522 995,00 2 237 459,60 
- Z TYFULU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
PKT 2 13 

786 578,60 0,00 0,00 786 578,60 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 225 229,00 

Id: AFO7CDC6-9F7 1-46CA-BB9C-CD32A4 13B8BA. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 76/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 097 247,18 5 000,00 527 995,00 19 620 242,18 

80101 Szkoly podstawowe 12 874 218,18 5 000,00 527 995,00 13 397 213,18 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12256422,00 5000,00 5000,00 12256 422,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9869 661,00 5 000,00 5 000,00 9 869 661,00 

a) wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 8553 055,00 2 000,00 0,00 8 551 055,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 2000,00 0,00 13000,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  I 316 606,00 3 000,00 5 000,00 I 318 606,00 

4210 Zakup materialów I wyposażenia 251 789,00 0,00 5000,00 256 719,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych książek 29916,00 3 000,00 0,00 26916,00 

II. WYDATKI NIAJĄTKOWE, w tym: 617 796,18 0,00 522 995,00 1140 791,18 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 617 796,18 0,00 522 995,00 1140 791,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 796,18 0,00 522 995,00 1124 791,18 

852 POMOC SPOŁECZNA 2563857,85 0,00 114,00 2563 971,85 

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 845,00 0,00 114,00 120 959,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 120 845,00 0,00 114,00 120 959,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17,00 0,00 2,00 19,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowyci, zadań  17,00 0,00 2,00 19,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 0,00 2,00 19,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 828,00 0,00 112,00 120 940,00 

3110 Świadczenia społeczne 120 828,00 0,00 112,00 120 940,00 

855 RODZINA 15 288 529,38 324 880,00 27 000,00 14 990 649,38 

85504 Wspieranie rodziny 416 222,00 324 880,00 0,00 91 342,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 416 222,00 324 880,00 0,00 91 342,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 101 322,00 10480,00 0,00 90842,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 547,00 8 418,00 0,00 52 129,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47088,00 7028,00 0,00 40 06000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8690,00 1189,00 0,00 7 501,00 

4120 
Składkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepelnosprawnych 

I 269,00 201,00 0,00 I 06800 

b) wydatki związane z realizacją  siatuto wyci, zadań  40 775,00 2 062,00 0,00 38 713,00 

4210 Zakup materiałów i wypsssżenia 1 500,00 1500,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 562,00 562,00 0,00 0,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 314 900,00 314 400,00 0,00 500,00 

„ iflIY .„iadózenia społeczne 314 400,00 314 400,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasilków dla opiekunów 

70 000,00 0,00 27 000,00 97 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 70000,00 0,00 27000,00 97 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 70000,00 0,00 27 000,00 97 000,00 

Id: AFO7CDC6-9F7 1-46CA-BB9C-CD32A4 I3B8BA. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 76/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lipca 2021 r. 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmian4 Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

a) wydalki związane z realizacją  sga(ulowycli zadań  70 000,00 0,00 27 000,00 97 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 70 000,00 0,00 27000,00 97000,00 

OGÓŁEM 57 350 173,06 329 880,00 555 109,00 57 575 402,06 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 50 831 420,68 329 880,00 32 114,00 50 533 654,68 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29 239 085,10 15 480,00 32 002,00 29 255 607,10 

a) tyyiiagrodzeniaisktad/ci od nic/t naliczane 17 191 636,25 10418,00 0,00 17 181 218,25 

b) wydatki zwiqzanezrealizacjq statutowych zadań  12047448,85 5062,00 32002,00 12074388,85 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 928 724,00 314 400,00 112,00 16 614 436,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 6 518 752,38 0,00 522 995,00 7 041 747,38 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 518 752,38 0,00 522 995,00 7 041 747,38 

-programy /tnansowanezudziale,n środków (JE 1 445 073,32 0,00 0,00 1 445 073,32 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 225 229,00 

Id: AFO7CDC6-9F7 1-46CA-BB9C-CD32A4 13B8BA. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 76/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 128 745,00 0,00 1 14,00 128 859,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 845,00 0,00 114,00 959,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu adzamistracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

845 00 114,00 959 00 

855 RODZINA 15 195 240,00 324 880,00 27 000,00 14 897 360,00 

85504 Wspieranie rodziny 324 880,00 324 880,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwo na realizację  zadań  
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconycls geninie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

324 880,00 324 880,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasił ki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

70 000,00 0,00 27 000,00 97 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

70 000,00 27 000,00 97 000,00 

RAZEM DOCHODY 15771 539,07 324 880,00 27 114,00 15473 773,07 

OGÓLEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 297 766,00 

Id: AFO7CDC6-9F7 1-46CA-BB9C-CD32A4 13B8BA. Podpisany Strona 1 



ZaŁącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 78/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dział  Rozdziel Wyszczególnienie Plan pned zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOLECZNA 128 745,00 0,00 114,00 128 859,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 845,00 0,00 114,00 959,00 

3110 Świadczenia społeczne 828,00 112,00 940,00 

4210 Zakup materiałów wyposazenia 17,00 2,00 19,00 

855 RODZINA 15 195 240,00 324 880,00 27 000,00 14 897 360,00 

85504 Wspieranie rodziny 324 880,00 324 880,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 314400,00 314 400,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 028,00 7 028,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1189,00 1189,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osob Niepeł nosprawnych 

169,00 69,00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia I 532,00 1532,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 562,00 562,00 0,00 

85513 

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasilki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypiacie zasilków dla 
opiekunów 

70 000,00 0,00 27 000,00 97 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 70000,00 27 000,00 97 000,00 

RAZEM WYDATKI 15 771 539,07 324 880,00 27 114,00 15 473 773,07 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 297 766,00 

Id: AFO7CDC6-9F7 1-46CA-BB9C-CD32A4 I3B8BA. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

